Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

>

N
natatoria

50 Dorso

Rovereto, Sabato 19/10/2024 ore 11:47
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

10
20
30
40

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

O~NO P WNEPE
© o 0 o o o o o

w NP
o o o

O~NWOUINO PP DM WONDANO P~ NEF,OONDOOWOO A ONOW

WO oo OONDNEPR

H O

Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto

Atleta

MARTINI SVEVA
CARENNE ELISA

HAJ MOHAMED LEILA
PIZZINI GRETA
SALVISCHIANI MUSKAN

FEDRIGOLI ANNA
PICCOLI ARIANNA
CARLUCCI RACHELE
SPERANZA NOEMI
SEVEGNANI SARA
RAGAZZO ALICE
FREGUGLIA ANGELICA
SALVAGNO ISABEL

RICCIARDI EMMA
BARISON GIULIA
CERNESCU NICOL

ZENI SARA

DA LIO AMELIA

CHIARANI ARIEL
TREMOLADA MARIA EGLE
BORGHIN DILETTA

CAZZAGON RONCATO VITTORIA
SCARSETTO GIULIA

BARBIERI ANGELA MARIA
MALAMAN LISA

CELEGATO DAFNE

ZAMBALDI NICOLE

ROVATTI MATILDE

GRISENTI ISABELLA

FINOCCHIARO BIANCA
PADURARU ALESSIA MARIA
SASERIN VALENTINA
FEDERICO AMBRA
MENEGAZZO GIULIA
LUCIANER ELENA

BUSATO ELENA

PASCARI ECATERINA

SCOLARO ADELE
DEGANI NOEMI VITTORIA
BALAN GAIA

e #pRiSTOS

42° Trofeo E.Meroni - 41a Coppa Sprinters Amici

Nuoto Riva
RISULTATI

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015

2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016

2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015

{doKeo

=~ MEETING

Foglion. 1
19/10/2024

Cat.: Esordienti B F

Societa

LENO 2001 SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
BUONCONSIGLIO NUOTO
ASD CHIESE NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

LENO 2001 SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CSI TRENTO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO NUOTO SSD

CSI TRENTO NUOTO SSD

TEAM VERONA SSD

LENO 2001 SSD

AMICI NUOTO RIVA
GABBIANO NUOTO SSD
AMICI NUOTO RIVA
LENO 2001 SSD

G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD
G.P. NUOTO MIRA

I’Adige %dlr‘ Jatean

9 Spond Academy

Tempo Pti

00:48.88
00:52.56
00:54.03
00:54.34
SQU

00:49.28
00:50.63
00:50.90
00:52.85
00:57.31
00:57.90
00:58.45
01:06.86

00:50.98
00:55.71
00:55.84
00:58.85
01:00.95
01:02.55
01:03.91
01:04.08

00:49.88
00:52.13
00:52.49
00:52.93
00:53.78
00:54.39
00:54.43
01:00.49

00:49.25
00:49.26
00:49.55
00:49.83
00:49.98
00:52.02
00:52.76
00:55.92

00:41.86
00:42.41
00:43.97

CARDA THENTINO

TRENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

,..e_‘ . . .. Foglio n. 2
"‘*nm 42° Trofeo E.Meroni - 41a Coppa Sprinters Amici 19,30,2024
Nuoto Riva
RISULTATI
4° 6 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:44.04
5° 8 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.97
6° 2 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:48.28
7° 1 GALDIOLO GRETA 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:48.59
8° 7 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:50.67

assa Rurale n ; . ° U 4 = =
S artioese s #PRISTO3 ProAcqua- (IOKeO PAdige.it %dws A ith GARD TRENTINO
- v Spond

DAL 1528
chdemy TRENTINO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

