

42° Trofeo E.Meroni - 41a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Rovereto, Sabato 19/10/2024 ore 11:47

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti				
Ser	ie n°	6								
1°	3	MARTINI SVEVA	2015	LENO 2001 SSD	00:48.88					
2°	6	CARENNE ELISA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:52.56					
3°	2	HAJ MOHAMED LEILA		BUONCONSIGLIO NUOTO	00:54.03					
4°	5	PIZZINI GRETA	2015	ASD CHIESE NUOTO	00:54.34					
-	4	SALVISCHIANI MUSKAN		NUOTATORI TRENTINI	SQU					
Ser	ie n°									
1°	6	FEDRIGOLI ANNA	2016	TEAM VERONA SSD	00:49.28					
2°	3	PICCOLI ARIANNA	2016	TEAM VERONA SSD	00:50.63					
3°	8	CARLUCCI RACHELE	2015	TEAM VERONA SSD	00:50.90					
4°	4	SPERANZA NOEMI		LENO 2001 SSD	00:52.85					
5°	7	SEVEGNANI SARA		RARI NANTES VALSUGANA SSD	00:57.31					
6°	5	RAGAZZO ALICE	2016	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:57.90					
7 °	1	FREGUGLIA ANGELICA	2015	AMICI NUOTO RIVA	00:58.45					
8°	2	SALVAGNO ISABEL		G.P. NUOTO MIRA	01:06.86					
Ser	Serie n° 4									
1°	8	RICCIARDI EMMA	2016	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:50.98					
2°	1	BARISON GIULIA	2016	G.P. NUOTO MIRA	00:55.71					
3°	6	CERNESCU NICOL	2016	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:55.84					
4°	7	ZENI SARA	2016	CSI TRENTO NUOTO SSD	00:58.85					
5°	4	DA LIO AMELIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:00.95					
6°	2	CHIARANI ARIEL	2016	AMICI NUOTO RIVA	01:02.55					
7 °	5	TREMOLADA MARIA EGLE	2016	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:03.91					
8°	3	BORGHIN DILETTA	2016	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:04.08					
Ser	ie n°	3								
1°	4	CAZZAGON RONCATO VITTORIA	2015	G.P. NUOTO MIRA	00:49.88					
2 °	1	SCARSETTO GIULIA	2015	TEAM VERONA SSD	00:52.13					
3°	6	BARBIERI ANGELA MARIA	2015	RARI NANTES VALSUGANA SSD	00:52.49					
4°	2	MALAMAN LISA	2015	G.P. NUOTO MIRA	00:52.93					
5°	5	CELEGATO DAFNE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:53.78					
6°	3	ZAMBALDI NICOLE	2015	CSI TRENTO NUOTO SSD	00:54.39					
7 °	7	ROVATTI MATILDE	2015	TEAM VERONA SSD	00:54.43					
8°	8	GRISENTI ISABELLA	2015	LENO 2001 SSD	01:00.49					
Serie n° 2										
1°	1	FINOCCHIARO BIANCA	2015	AMICI NUOTO RIVA	00:49.25					
2 °	2	PADURARU ALESSIA MARIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:49.26					
3°	7	SASERIN VALENTINA		AMICI NUOTO RIVA	00:49.55					
4°	5	FEDERICO AMBRA	2015	LENO 2001 SSD	00:49.83					
_≅ 5°	4	MENEGAZZO GIULIA	2015	G.P. NUOTO MIRA	00:49.98					
6°	8	LUCIANER ELENA		BUONCONSIGLIO NUOTO	00:52.02					
.s. 7°	6	BUSATO ELENA		G.P. NUOTO MIRA	00:52.76					
Siteland (www.siteland:it) 7 8 1° 1°	3	PASCARI ECATERINA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:55.92					
Ser Ser	ie n°									
Signature 1°	5	SCOLARO ADELE		GABBIANO NUOTO SSD	00:41.86					
ਨੂੰ 2°	4	DEGANI NOEMI VITTORIA		TEAM VERONA SSD	00:42.41					
3° 3°	3	BALAN GAIA	2015	G.P. NUOTO MIRA	00:43.97					





















42° Trofeo E.Meroni - 41a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva

Foglio n. 2 19/10/2024

RISULTATI

4°	6	CAPO CELESTE	2015 GS SWIMMING VICENZA	00:44.04
5°	8	LORENZON NICOLE	2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:47.97
6°	2	BREMBILLA VIOLA	2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:48.28
7°	1	GALDIOLO GRETA	2015 GABBIANO NUOTO SSD	00:48.59
8°	7	DE ANGELIS SVEVA	2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:50.67



















